Протокол № 7
заседания комиссии о подведении итогов приема заявок и признании претендентов участниками аукциона
	Пермский край, п. Суксун
	21 мая 2018 года

Заседание аукционной комиссии
Состав аукционной комиссии, утвержден Распоряжением Комитета имущественных отношений Администрации Суксунского муниципального района от 09.04.2018 № 108 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» в составе:

Председатель комиссии – Желтышева Анастасия Ивановна
Секретарь комиссии – Козюкова Юлия Владимировна

Члены комиссии: Орлова Анастасия Сергеевна

Малинина Надежда Павловна

Из 4 членов комиссии присутствуют 3, кворум для принятия решения имеется.
Дата окончания приема заявок: 19.05.2018

Повестка дня:
Рассмотрение заявок и признание претендентов участниками аукциона

Докладчик: А.И. Желтышева, председатель комиссии
СЛУШАЛИ: А.И. Желтышеву о рассмотрении заявки на участие в аукционе по продаже права аренды земельного участка Лот № 1:

Местоположение: Пермский край, Суксунский район, пгт. Суксун, ул. Северная, у дома № 25
Площадь: 15,0 кв. м.

Кадастровый номер: 59:35:0010113:28

Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: для размещения торгового киоска по реализации печатной продукции

Начальная цена: 933 (девятьсот тридцать три) рубля 14 копеек.

Шаг аукциона: 28 (двадцать восемь) рублей 00 копеек (3% от начальной цены).

Размер задатка: 933 (девятьсот тридцать три) рубля 14 копеек (100% от начальной цены).

Срок аренды земельного участка: 10 лет

СЛУШАЛИ: А.И. Желтышеву – председателя аукционной комиссии. Сообщила, что за период подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка не поступило ни одной заявки.

В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в случае, если не подано ни одной заявки на участие в аукционе, аукцион признается несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

Признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Пермский край, Суксунский район, п. Суксун, ул. Северная, у дома 25, площадью – 15,0 кв. м., с кадастровым номером 59:35:0010113:28, несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

	Председатель Комиссии
	________________________
	А.И. Желтышева

	Секретарь:
	________________________
	Ю.В. Козюкова

	Члены Комиссии:
	_______________________
	Н.П. Малинина